891100656-3, y en contra de CLAUDIA MILENA AVILA JARA identificada con 
C.C. 36.300.153 para que dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación 
personal de este auto pague las siguientes sumas de dinero por los siguientes 
conceptos: 

1. Por la suma de VEINTICUATRO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA MIL 
SESENTA Y NUEVE PESOS ($24.980.069 m/cte.), valor correspondiente al 
saldo capital a cancelar el día 16 de abril del 2023, del pagaré adjunto. 

2. Por la suma de UN MILLON QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 
DOSCIENTOS TRECE PESOS ($1.597.213m/cte.) valor correspondiente a 
intereses corrientes a la tasa del 25.72% anual, siempre y cuando no 
supere la máxima legal permitida, y liquidados desde el 03 de abril 2019 
hasta el 16 de abril del 2023  

3. Por los intereses moratorios exigibles desde el 17 de abril del 2023, hasta